
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 142 280,84

142 280,84 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

23S-OPR026
Charvatce -likvidace silniční váhy - I - 0,84

142 280,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23S-OPR026

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Charvatce -likvidace silniční váhy - I - 0,84

4. 10. 2023

 
 

0,000,0023S-
OPR026 Charvatce - likvidace silniční váhy - I - 0,84

0,00 0,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Charvatce  - likvidace silniční váhy - I - 0,84

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

Charvatce  - likvidace silniční váhy - I - 0,84

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 150,000 0,00

2 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 150,000 0,00

3 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 
do 300 mm kus 5,000 0,00

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 30,000 0,00

5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 54,000 0,00

6 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 36,000 0,00

7 K 181351104
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
strojně

m2 150,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 981011315 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
25 do 30 % postupným rozebíráním m3 82,500 0,00

9 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním m3 6,875 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
10 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 62,000 0,00

11 K 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m m3 1,000 0,00

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,000 0,00

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 30,000 0,00

14 K 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 t 2,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
15 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
16 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
17 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

Charvatce  - likvidace silniční váhy - I - 0,84

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4126892

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2c2306d5-5442-4649-8860-19560ae7b863

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.11.2023 07:51:00


		2023-11-13T06:51:23+0000




